
 
UCHWAŁA Nr 124/337/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 września 2009r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej niżej wymienionych dróg 

na terenie Powiatu Olsztyńskiego: 

- Nr 1459N Szczęsne – Wygoda od km 0+000 do km 8+056, 

- Nr 1461N Trękusek – Wygoda – dr. Nr 1407N od km 0+000 do km 7+614, 

- Nr 1469N Purda – gr. powiatu od km 0+000 do km 5+350, 

- Nr 1470N dr. woj., Nr 598 – Nowy Ramuk – Nawa Wieś – Rutki od km 3+750 do km 

8+680, 

- Nr 1472N Butryny – dr. woj. Nr 598 – gr. powiatu – dr. Nr 470N od km 0+000 do km 

5+000, 

- Nr 1511 N Giławy – Groszkowo – dr. Nr 1474N od km 0+000 do km 7+835, 

- Nr 1466N dr. kraj. Nr 53 – Werandy – dr. Nr 1468N od km 0+000 do km 2+303. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ……………………………. 

3. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ……………………………. 


